



Kansallissosialisten Uutislehti

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1057

18.06.2023 (134)

Lexicon - Michael Kühnen

100 - ROTULAINSÄDÄNTÖ

Kansallissosialismi biologisen ajattelun maailmankatsomuksena (ks. Biologinen humanismi) pyrkii arjalaisen rodun (ks. arjalainen) lajin säilyttämiseen ja kehittämiseen ja muodostaa siten poliittisesti rodun ja sen eri kansojen järjestäytyneen elämäntahdon, joka ilmenee ulospäin kansallissosialistisessa puolueessa (ks. Tahto ja Kansallissosialistinen saksalainen työväenpuolue). Kaikkien biologisten organismien tavoin rotu on elämän luonnonlakien alainen, joista tärkein - perimän ja erilaistumisen lisäksi - on taistelu olemassaolosta. Historiallisesti ja voimapoliittisesti tämä elämänlaki ilmenee rotutaistelussa maailmanhistorian liikkeellepanevana periaatteena.

Rotujen jatkuvassa rotutaistelussa rotuhygieniä ja rotuerottelu ovat tärkeimmät keinot rodun selviytymiseksi ja korkeammalle kehittymiseksi. Kansallissosialistisen vallankumouksen voiton ja kansallissosialistisen puolueen vallankaappauksen jälkeen syntyy kansallissosialistinen kansanvaltio (ks. valtio), joka laillisesti säätää rotuerottelun ja rotuhygienian valtion rotulakien avulla ja tekee niistä sitovia kaikille kansanjäsenille.

Kolmannen valtakunnan aikana Saksassa tästä olivat esimerkkinä NSDAP:n valtakunnan puoluekokouksessa 1935/46 annetut "Nürnbergin lait". Jopa poliittisessa testamentissaan Führer Adolf Hitler kehotti kansaa ja ennen kaikkea tietenkin kansallissosialisteja "noudattamaan ja noudattamaan tarkasti rotulakeja". Ja jo "Mein Kampf" loppusanoissa hän oli julistanut:

"Valtiosta, joka rotumyrkytyksen aikakaudella omistautuu parhaiden rotuelementtiensä vaalimiselle, tulee jonain päivänä maan herra." "Valtiosta,

joka rotumyrkytyksen aikakaudella omistautuu parhaiden rotuelementtiensä vaalimiselle, tulee jonain päivänä maan herra. Älkööt liikkeemme kannattajat koskaan unohtako tätä, jos uhrausten suuruus joskus houkuttelee heitä ahdistuneeseen vertailuun mahdollisen menestyksen kanssa."

Näiden Führerin sanojen mukaisesti Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front taistelee tiukkojen rotulakien palauttamisen puolesta ja edustaa siihen asti poliittisesti rotuerottelua ja rotuhygieniää koskevia vaatimuksia - esimerkiksi vieraiden soluttautumisen torjunnassa ja elämän suojelussa.

101 - ROTUHYGIENIA

Biologisen humanismin maailmankatsomuksena kansallissosialismi perustuu luonnonlakien määräämään elämän todellisuuteen. Jokaisen biologisen lajin tärkeimmät elämänlait ovat:

Perinnöllisyys, erilaistuminen ja valikoituminen kamppailussa olemassaolosta (ks. myös eliitti). Ne koskevat myös kaikkia ihmiselämän muotoon kuuluvia kansoja ja rotuja - sillä erotuksella, että vapaa tahto antaa ihmiselle mahdollisuuden olla tilapäisesti olemassa elämän lakien vastaisesti, mikä kuitenkin aiheuttaa rappiota ja vaarantaa hänen lajinsa säilymisen.

Taistelu lajin säilymisen ja kehittymisen puolesta, jota kaikki muut elämänmuodot käyvät vaistomaisesti ja luonnonlakien mukaisesti, edellyttää näin ollen ihmisyhteisöiltä tietoista tahdon päätöstä. Tämän aikaansaamiseksi ja ylläpitämiseksi valkoisen rodun kansat (ks. arjalaiset) käyttävät kansallissosialistisia puolueita kansallisen yhteisön tahdon välittäjinä. Yhdessä he muodostavat kansallissosialistisen maailmanliikkeen koko arjalaisen rodun tahdon kantajina.

Kansallissosialistisen puolueen (ks. Kansallissosialistinen saksalainen työväenpuolue) vaatimaa ja mahdollistamaa tietoista taistelua lajin säilyttämiseksi ja kehittämiseksi käydään rotuhygienian ja rotuerottelun avulla. Sen perustana on eugeniikan tiede. Vallankumouksen jälkeen rotuhygienian ja rotuerottelun periaatteet muodostavat kansallissosialistisen kansantasavallan rotulakien perustan (ks. valtio).

Rotuhygienian pääperiaatteet ovat:

Seka-avioliittojen kieltäminen;

Lisääntymiskielto sairaan tai haitallisen perintöaineksen kantajille;

Korkealaatuisen perintöaineksen kantajien lisääntymisen edistäminen;

Jalostusvalinnan edistäminen (ks. perhe) eugeniikan periaatteiden mukaisesti, eli korkealaatuisen perintöaineksen kantajat olisi yhdistettävä tällaisiin puolisoihin.

Kaikkien näiden rotuhygienian periaatteiden tavoitteena on luoda edellytykset kansanterveydelle, joka on kansallissosialismin tärkeä poliittinen vaatimus. NSDAP:n puolueohjelmassa vaatimus kansanterveyden parantamisesta, joka rotuhygienian lisäksi edellyttää luonnollisesti myös kattavaa ennaltaehkäisevää terveydenhoitoa ja sairaanhoitoa, muodostaa kohdan 21.

Rotuhygienia muodostaa yhdessä ympäristötuhojen torjunnan kanssa perustan kansallissosialistisen puolueen laji- ja luontokeskeiselle politiikalle, fyysisen kansanterveyden luomiselle: vapaa ja terve kansa luonnollisessa ja terveessä ympäristössä (ks. myös Lebensschutz).

Kansan fyysisen terveyden parantamista koskevan vaatimuksen lisäksi on myös taisteltava henkistä ja hengellistä rappiota vastaan, joka aiheuttaa kansallisen yhteisön hajoamisen ja sen vieraantumisen lajinsa ja luontonsa mukaisesta elämästä. NSDAP vastustaa tätä puolueohjelmansa kohdassa 25. Tätä rappiota vastaan taistellaan ja se voitetaan völkiläisen kulttuurivallankumouksen avulla.

102 - ROTUTAISTELU

Rotutaistelu on maailmanhistorian liikkeellepaneva periaate: koko historia on rotutaistelujen historiaa!

Rotutaistelun merkitys historiassa ja politiikassa johtuu elämän biologisesta laista, olemassaolon puolesta käytävästä kamppailusta. Rotutaistelun keinoin rodut ja kansat taistelevat vapautensa, itsemääräämisoikeutensa ja elintilansa puolesta ja luovat siten edellytykset lajin säilymiselle ja kehittymiselle. Tämän rotutaistelun tärkeitä keinoja ovat rotuerottelu ja rotuhygienia.

Kansallissosialistisen vallankumouksen ja puolueen vallankaappauksen (ks. Kansallissosialistinen saksalainen työväenpuolue) jälkeen valtio luo rotulakeja, joilla rotutaistelun tosiasia ankkuroidaan völkisch-lakiin. Weltanschaulich, kansallissosialismi puolustaa ja puolustaa elämän monimuotoisuutta - myös ihmiselämää rotuineen ja kansoineen - biologisen erilaistumislain mukaisesti ja siten kaikkien kansojen lajien säilymistä ja kehittymistä. Se hylkää luokittelun ylempiin ja alempiin rotuihin (ks. Untermensch) sekä tasa-arvon dogmatismia ja tunnustaa kaikkien erilaisuuden ja oikeuden elämään.

Poliittisesti kansallissosialistinen maailmanliike taas näkee itsensä arjalaisen rodun



(ks. arjalainen) organisoituna elämänhaluna ja käy näin rotutaistelua kaikkia sellaisia vaikutteita ja voimia vastaan, jotka vaarantavat, vastustavat tai estävät arjalaisen rodun ja sen kansojen säilymistä ja kehitystä.

Rotutaistelu ei ole identtinen sodan kanssa, vaan se on kaikkialla läsnä myös rauhassa: seka-avioliitot, vieraantuminen, syntyvyyden räjähdysmäinen kasvu ja syntyvyyden väheneminen, siirtolaisliikkeet, internationalismin tasa-arvdogma, ulkomaalais-etninen imperialismi, sionismin maailmanherruuden tavoittelu ja paljon muuta ovat rotutaistelun rintamia.

Kansallissosialismi ja sen puolueet uhkaavat arjalaisia tappiolla rotutaistelussa Saksan hävittyä toisen maailmansodan, ja sen vastapainona kansallissosialismi ja sen puolueet mobilisoivat poliittisen tahdon kaikkien valkoisten kansojen rodulliseen selviytymiseen ja korkeampaan kehitykseen. Näin se pyrkii luomaan maailmanlaajuisen arjalaisen kansojen yhteisön, suuren eurooppalaisen imperiumin ja arjalaiset etniset yhteisöt ja kansat, jotka elävät lajinsa ja luontonsa mukaisesti.

Jugoslavian liittotasavallassa Uusi rintama taistelee näiden tavoitteiden puolesta. Vain tällä tavoin arjalaisen rodun säilyminen ja arjalaisen kulttuurin uusi kukoistus ovat mahdollisia, sillä rotutaistelu on edelleen inhimillisen yhteiselon perustekijä, eikä sitä voida estää toiveajattelulla:

"Kansa, joka julistaa, ettei se enää halua taistella, ei poista sotia, vaan ainoastaan itsensä."

Adolf Hitler.

103 - ROTUEROTTELU

Biologisen ajattelun maailmankatsomuksena (ks. Biologinen humanismi) kansallissosialismi soveltaa johdonmukaisesti biologisia elämänlakeja kamppailuun politiikan ja ihmisyyhteisöjen elämän muokkaamiseksi, jotta arjalaisen rodun (ks. arjalainen) ja sen kansojen lajin säilyminen ja kehitys voitaisiin varmistaa.

Tärkeimmät näistä elämän laeista ovat perinnöllisyys, erilaistuminen ja taistelu olemassaolosta.

Maailmankatsomuksellisesti rotuerottelu palvelee kaikkia kolmea elämän

peruslakia: geneettisen perimän puhtaana pitämistä, monimuotoisuuden säilyttämistä ja rotujen selviytymistä olemassaolosta käytävässä kamppailussa. Poliittisesti se on yhdessä rotuhygienian kanssa ratkaiseva keino jatkuvassa rotutaistelussa. Kansallissosialistisen vallankumouksen ja puolueen vallankaappauksen (ks. Kansallissosialistinen saksalainen työväenpuolue) jälkeen syntyvä kansallissosialistinen Volksstaat vahvistaa rotuerottelun völkisch-lainsäädännössä rotulakien puitteissa (ks. myös valtio).

Rotuerottelu ei perustu perusajatukseen yli- tai alempiarvoisista roduista ja kansoista (ks. myös Untermensch), vaan ajatukseen säilyttämisen arvoisesta monimuotoisuudesta, joka edellyttää lajin ja luonnon mukaista erillistä kehitystä. Ainoastaan erillinen kehitys - rotuerottelu - turvaa jokaiselle rodulle ja jokaiselle kansalle sen itsemääräämisoikeuden lajin vapaaseen säilyttämiseen ja kehittämiseen. Rotuerottelu mahdollistaa siten kansojen vapauden ja estää biologisen ja/tai henkisen vieraantumisen.

Rotuerottelu toteutuu pääasiassa erillisinä asuinalueina (ks. Lebensraum), seka-avioliittojen kieltämisenä ja oman etnisen kulttuurin, perinteen ja elämäntavan suojeluna imperialismia vastaan. Koska suljettujen ulkomaalaisten etnisten ryhmien asuttaminen Saksaan ei ole mahdollista, järkevää tai toivottavaa, Uuden rintaman poliittiset vaatimukset rotuerottelusta ovat edellytys ulkomaalaisten johdonmukaiselle kotiuttamiselle, joka yhdessä elämän suojelua koskevan vaatimuksen kanssa mahdollistaa Saksan kansan selviytymisen ja määrittää Uuden rintaman taktiikan.

Hauskanpitoa hakaristin alla

Gerhard Lauckin kokoama anekdoottien kokoelma

Kustantaja: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 USA.

nsdapao.info & nsdapao.org

Tekijänoikeus 1993 NSDAP/AO

Painettu Yhdysvalloissa.

54.

Joskus jopa kovan luokan aktivisti ei vain halua ryhtyä poliittisiin keskusteluihin tuntemattomien ihmisten kanssa kadulla. Kun eräs mies tuijotti minua, kävelin luokseni ja sano: "Näin teidät televisiossa viime viikolla, eikö niin?", minä vain katsoin häntä silmiin, virnistin ja vastasin: "Sen on täytynyt olla minun paha kaksoisveljeni!"

Hän vain nauroi. Pro tai contra, hänellä oli ilmeisesti myös huumorintajua.

Voi juku, jos äiti olisi reagoinut samalla tavalla silloin, kun olin lapsi, joka jäi kiinni käteni keksipurkissa!

55.

Yksi rakkaimmista Stormtrooper-muistoistani tapahtui Chicagon Daley Plazalla. Pakettiautomme edessä oli noin puoli tusinaa Stormtrooperia, kun puhujamme tuomitsi valkoisten vastaisen järjestelmän sadoille lounasaikaan oleville chicagolaisille.

Minut sijoitettiin kahden lipunkantajamme väliin. Vasemmalla puolellani pyhä hakaristilippu, joka oli kiinnitetty toverini taitaviin käsiin, oikealla puolellani 13 tähden Amerikan vapaussodan lippu, joka oli ankkuroitu vartalonrakentajana toimineen Stormtrooperin nyrkkiin.

Luonnollisesti väkijoukon rintamalinjat räjähtelivät valittavat heprealaiset, jotka heiluttelivat isoja kuonojaan edestakaisin. Kun heidän lukumääränsä kasvoi, kasvoi myös heidän sääliävä rohkeutensa, kun he painuivat eteenpäin. Kun puhujan puhe huipentui, vasemmalla puolellani alkoi rähinä. (Joku "sankarillinen" juutalainen oli aivastanut ja kompastunut nenäänsä, jolloin hän oli pudonnut naama edellä hälytystoverinsa saappaankärkeen.) Nyt loput heprealaiset ja

punaiset syöksyivät joukkona eteenpäin.

Seuraava asia, jonka muistan, oli puhujamme huuto: "Joku ottakoon kiinni tuon JEWIN, hänellä on Amerikan lippumme!" Hyppäsin eteenpäin ja ryntäsin ulvo-vaan väkijoukkoon seuratessani lipun perässä.

Väkijoukko erkani edessäni kuin vetoketju. Pääsin nopeasti juutalaisvarkaan edelle ja lähetin hänet kesken juoksun ryömimään pyöröpotkulla hänen hämähäk-kijalkoihinsa. Hyppäsin välittömästi ilmaan välttääkseni kompastumisen juu-talaiseen, tartuin tiukasti kiinni lipputankoon, ja laskeutuessani alas silmäni ka-ventuivat, kun ne kohdistuivat "valitsemaani" tilaisuuden kohteeseen. Levitin jal-kani, jotta saisin vihollisen selkääni, ja sitten työnsin lipputangon alaspäin kaikin voimin, jotka rasittivat jokaista kuituni.

Täysosuma! Puinen sauva osui suoraan kurjan juutalaisen nivusiin sellaisella voimalla, että minä itse asiassa työnsin itseni ylöspäin! Valitun silmät pyörähtivät päähän äärimmäisessä tuskassa, ja hänen huutonsa muuttui kurtistukseksi, koska olin tuonut saappaani yhteen ja nyt ne laskeutuivat hänen pallealleen helvetti edellä. (Olin iskenyt sellaisella voimalla, että tunsin itse asiassa sauvani ja helvet-tini uppoavan juutalaiseen). Seuraavaksi nostin lipun, hyppäsin pois ja marssin ylpeänä takaisin Stormtrooper-linjalle. Molemmin puolin erkaantuneen väkijou-kon silmät lukittuivat minuun suu kauhusta auki, jähmettyneinä paikoilleen. Kukaan ei nostanut sormeaan auttaakseen sementillä kiemurtelevaa juutalaista. Vasta saavuttuani toverieni luo, jotka liehuttivat voitokkaasti Amerikan vallan-kumoussodan lippua, tajusin, kuinka suuri hymy kasvoillani oli. Tämä oli en-simmäinen toimintani univormussa. Voi, kuinka makea onkaan *voiton* maku!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1934 Ausgabe 1273 28. April 2017 20.20

Der Kampf geht weiter !

Seitdem haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 die nationalsozialistische Bewegung wieder als je zuvor in der Nachtzeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abbildung von Massenmord, Verbrechen, Vorfälle und Verbrechen haben nicht aufgehört, das Kreuz der großen Idee unserer heldenhaften Führer Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind ständig auf der Suche nach Möglichkeiten, um die Bewegung wieder zu beleben. Die Bewegung ist zwar nicht gestorben, aber die Größe des heutigen Volkstums ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die verschiedenen Gruppen in den USA, das Volkstum – gegen alle wissen Völker (V – in English: Keine Mitleid und Ermordung, Überlebende und Rassenreinigung).

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Waldung" oder im "Steinbruch", ob mit "Propaganda" oder "Kampf" oder auf einem "Schlachtfeld" anderer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hitler!
Gottard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



Kansallissosialisten Uutislehti
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (132)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eturaportti
Mollyn haastattelu
Kolmas osa

NNK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taiteeseen liittyviä.

Kerro näkökseen tällaisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind
(www.mourningthescient.com/truth.htm) Yritän edelleen päivittää kuvagalleriaa, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä. Toisen maailmansodan tutkiminen on vursinaisen mielenkiintoa. Eivät tietoa yhdestä asiasta ja löydät kaksi muuta tulkittavaa asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologi, joka kaivaa ensin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät haluaa tulla esiin. Vuosine jälkeen kerran kinnas internetin tiedon ja



the **NEW ORDER**

Number 176 (137) Founded 1978 April 26, 2017 20.20

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamations have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinship fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, ethnic cleansing, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or mass halls, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hitler!
Gottard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä

Satoja kirjoja monilla kielillä

Satoja web-sivustoja monilla kielillä



SS Defender against Bolshevism
by Reichführer SS Reichlich Hünzler
FOR DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!

The Poisonous Mushroom
Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Hitler in Italy
Hitlerich Reifmann
HITLER in ITALIEN
English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

The Sins of High Finance
Theodor Fritsch
DARF!

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild
English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!